
Zarządzenie nr 134/2025 

Rektora Akademii Tarnowskiej 

z dnia 11 grudnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia kwoty na realizację wewnętrznych projektów naukowych prowadzonych 

w Akademii Tarnowskiej oraz terminów naboru wniosków na 2026 rok 

 

Na podstawie § 1 ust. 5 i 6 Regulaminu dofinansowania wewnętrznych projektów naukowych 

prowadzonych w Akademii Tarnowskiej wprowadzonego Zarządzeniem nr 133/2025 Rektora 

Akademii Tarnowskiej z dnia 11 grudnia 2025 r., zarządzam, co następuje:  

§ 1. 

Dofinansowanie wewnętrznych projektów naukowych rozpoczynanych w 2026 roku wyniesie 

100 000 zł (słownie: sto tysięcy złotych).  

§ 2. 

Nabór wniosków w konkursie o dofinansowanie wewnętrznych projektów naukowych rozpoczynanych 

w 2026 roku odbędzie się w następujących terminach: 

1) rozpoczęcie naboru – 15 grudnia 2025 roku, 

2) zakończenie naboru – 12 stycznia 2026 roku. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Z up. Rektora Akademii Tarnowskiej  

   

   dr Małgorzata Martowicz, prof. AT  

              Prorektor ds. Studenckich i Dydaktyki 

 


